PEDRA
BRANCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 00712024-CP

Aos dez dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quarto (10/12/2024), após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, a autoridade competente, a Sra. KELLY APARECIDA BEZERRA COSTA, HOMOLOGA a

adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública na forma Eletrônico n° 007/2024-CP, referente ao

Processo Administrativo n° 054/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

A
VENCEDOR:

SOLIS ENERGY ENGENHARIA LTDA

CNPJ N°49.906.868/0001-44

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. TOTAL

1

CONSTRUÇÃO 	DE 	UNIDADES
BÁSICAS 	DE 	SAÚDE 	(PROJETO
REFERÊNCIA PORTE 1) NO MUNICÍPIO
DE PEDRA BRANCA/CE.

1.0 SRV
R$ 3.412.763,71 (três milhões, quatrocentos e
doze mil, setecentos e sessenta e três reais e

setenta e um centavos)

Pedra Branca - CE, 10 de dezembro de 2024

KELLY APARECIDA BEZERRA COSTA

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, S1N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000